Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 27 DE JULHO DE 2012 ANO 4 - EDIÇÃO N° 699PÁGINA - 01/01

DECRETO Nº 181/2012

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

SÚMULA: Exonera do cargo de Direção da Escola Na-
dir Mainardes Carneiro a Servidora Municipal Cimara
Sutil de Oliveira e dá outras providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí
do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais;
Considerando a Lei Orgânica Municipal;
Considerando a Lei Municipal nº 1830, de 14 de ou-
tubro de 2012;

D E C R E T A:

Art. 1º Exonera A PEDIDO do cargo de Direção da Es-
cola Nadir Mainardes Carneiro, a Servidora Municipal
Cimara Sutil de Oliveira, Matrícula nº 452-9.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em con-
trário.

Paço Municipal em, 27 de julho de 2012